

Into This Place 2 ApS
Ved Renden 29, 2870 Dyssegård

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 46 83 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jacob Wagner Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Into This Place 2 ApS Ved Renden 29 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 34 46 83 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Wagner Guldager Daniel Guldager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JDWG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har indstillet sine aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.321 kr. mod -4.906 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-8.125
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-1.049
Resultat før skat	-9.125	-9.174
Skat af årets resultat	1.804	4.268
Årets resultat	-7.321	-4.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.321	-4.906
Disponeret i alt	-7.321	-4.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.388	116.120
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.804	4.268
Tilgodehavender i alt	<u>122.192</u>	<u>120.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.192</u>	<u>120.388</u>
Aktiver i alt	<u>122.192</u>	<u>120.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	393	7.714
Egenkapital i alt	80.393	87.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.549	16.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.799	32.674
Gældsforpligtelser i alt	41.799	32.674
Passiver i alt	122.192	120.388

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	12.620	92.620
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.906</u>	<u>-4.906</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.714	87.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.321</u>	<u>-7.321</u>
	<u>80.000</u>	<u>393</u>	<u>80.393</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDWG Holding ApS, CVR-nr. 33592213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet JDWG Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.